АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 29.01.2025 № 68
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район»  от 25.12.2013 № 826

Руководствуясь Решением Велижского окружного Совета депутатов от 24.12.2024 № 76 «О внесении изменений в решение Велижского районного Совета депутатов от 07.08.2015 № 44 «Об утверждении Положения Об отделе образования Администрации муниципального образования «Велижский район»»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район»  от 25.12.2013 № 826 «Об утверждении о порядке определения и взимания родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования, находящихся на территории муниципального образования "Велижский район"» следующие изменения:
1.1. В названии постановления слова «Велижский район» заменить словами ««Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;
1.2. В пункте 1 слова «Велижский район» заменить словами ««Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;
2. Внести изменения в «Положение о порядке определения и взимания родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования, находящихся на территории муниципального образования "Велижский район"» утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 25.12.2023 № 826 следующие изменения:
2.1. В названии положения слова «Велижский район» заменить словами ««Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;
2.2. В пунктах 1,2,3 слова «Велижский район» заменить словами ««Велижский муниципальный округ» Смоленской области».
      3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования на официальном сайте муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
     4. Начальнику отдела по информационным технологиям Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области И.А. Васильевой обнародовать данное постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области С.Н. Петроченко.

Глава муниципального образования
«Велижский муниципальный округ»                                               Г.А.Валикова
 Смоленской области